*El contenido de este documento ha sido sometida
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
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Ayuntamiento de CUARTE DE HUERVA (Zaragoza)

DECLARACION DE BIENES Y DERECHOS PATRIMONIALES

NOMBRE \T‘DQG’G AEA (LG‘\ UI&)AC DNI . ‘
DOMICILIO CALLE R N.
LOCALIDAD C.P.

Cuppre e HueR

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local, formulo la siguiente declaracidn sobre los bienes y derechos que integran mi patrimonio

1. BIENES DE NATURALEZA URBANA

CALLE N.o MUNICIPIO PROVINCIA
1] XXXXXXXXX CuatE Hueph | 240406024
2 | XXXXXXXXX - ANtz M HEhUA | 2AKA o >A
3
4
2. BIENES DE NATURALEZA RUSTICA
MUNICIPIO PROVINCIA
1
2
3
4
3. CUENTAS Y VALORES BANCARIOS
CLASE DE TITULO ENTIDAD EMISORA FECHA DE ADQUISICION
1
2
3
4

4. OTROS VALORES MOBILIARIOS

CLASE DE TITULO

ENTIDAD EMISORA

N.° DE SERIE

FECHA DE ADQUISICION

1
2
3
4
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Ayuntamiento de CUARTE DE HUERVA (Zaragoza)

5. DERECHOS REALES

NATURALEZA CONTENIDO DEL DERECHO
1
2
3
4
6. VEHICULOS
TIPO MODELO FECHA DE ADQUISICION MATRICULA OBSERVACIONES
] feuaesT 500% Mpieanlne Logd s | XXXXXXXXXXXX A€ Maao

7. SEMOVIENTES

ESPECIE N.2 DE CABEZA DESCRIPCION N.2 DE CABEZAS OBSERVACIONES

8. BIENES MUEBLES DE CARACTER ARTISTICO O DE CONSIDERABLE VALOR ECONOMICO

TIPO VALOR ARTISTICO VALOR ECONOMICO

9. PARTICIPACION EN SOCIEDADES

TIPO DE SOCIEDAD CLASE DE PARTICIPACION

Y para que conste a los efectos oportunos, firmo la presente declaracion,

declarando ser ciertos los datos en ella consignados.

En Cuarte de Huerva, a g .{_‘
El Interesado, / :

Consta la firma /( Consta la firma
{
§

£
i g\ o W L
El'Secretaifio.
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a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
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Ayuntamiento de CUARTE DE HUERVA (Zaragoza)

DECLARACION SOBRE CAUSAS DE INCOMPATIBILIDAD Y ACTIVIDADES

NOMBRE DNI o s -
Joose Aparcr Ukas

DOMICILIO CALLE N.

LOCALIDA C.P.

b Cupinte M QJUE(Z,(}A XXXXXX

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local, y en los articulos 30 y 31 del Reglamento de Organizacién, Funcionamiento y Régimen

‘| Jurfdico de las Corporaciones Locales, formula la siguiente declaracién sobre causas de posible

incompatibilidad y actividades y declara:

% Que no concurre ninguna de las causas de incompatibilidad descritas en el articulo 178 de la LOREG
o Que concurren las siguientes causas de incompatibilidad de las descritas en el articulo 178 de la

LOREG!

ACTIVIDAD QUE DESARROLLA

1. ACTIVIDAD/CARGO PUBLICO

ADMINISTRACION/EMPRESA/ORGANISMO:

Localidad: Provincia:

DENOMINACION DEL PUESTO:

CUERPO/ESCALA:

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD:

REMUNERACION:

2. CARGO DE REPRESENTACION POPULAR

Organo:

Cargo:

Remuneracion:

3. CARGO EN CAMARAS O COLEGIOS PROFESIONALES

Corporacion:

Localidad:

Provincia:

1 Ley Organica 5/1985, de 19 de junio, del Régimen Electoral

General
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Cargo:

Rernuneracion:

4. ACTIVIDAD POR CUENTA PROPIA

ACTIVIDAD O EMPRESA: Localidad: Provincia:

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD:

NIF: N.° de inscripcidn/filiacion a la Seguridad Social:

5. ACTIVIDAD POR CUENTA AJENA

ENTIDAD O EMPRESA: NIF:

Domicilio Social: Localidad: Provincia:

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD DE LA ENTIDAD O EMPRESA;

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD QUE DESARROLLA:

6. OTRAS ACTIVIDADES

Frogrodicrh - Jusiuid o

7. AMPLIACION DE DATOS POR EL DECLARANTE

Y para que conste a los efectos oportunos, firmo la presente declaracion,
declarando ser ciertos los datos en ella consignados.
En Cuarte de Huerva, a i de Y}Au/u‘o de 2023. o
S Secretafip,

Consta la firma

. //’
Consta la firma /{C /
\
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